
22/12/2023, 16:18 Extrato de publicação 47/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D8FyKQRm5eW5V%2FmK3UkA6ynS3pY10P_2YbUKx8Ic0fkCrkBtx6NTP8_M7VFQUz3JC4H6TZr3%2F0BL0klCLWSINJ%2FnoLoCRe… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 47/2023
Nº PROC. ADM. 232/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 22/12/2023 16:32
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/12/2023 12:00
FIM REC. PROPOSTA: 17/01/2024 12:00
INÍCIO DISPUTA: 18/01/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 24.840,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de Operadora de Plano de Saúde para prestação de serviços de assistência médico-hospitalar completa com
obstetrícia, laboratorial, auxiliar e internação incluindo serviços de urgência e de emergência.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D5wa_83golOEGDMU5zYnhO3r3X1bqvsQ0BTNiuEf9SFsoqvzl1fCviOY%2FX1bu3Gs1vtLNO9qtb9I4M5%2FTnFE7PT2LhyXTwtap4NPdAmUUKXA%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 22/12/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5wa_83golOEGDMU5zYnhO3r3X1bqvsQ0BTNiuEf9SFsoqvzl1fCviOY%2FX1bu3Gs1vtLNO9qtb9I4M5%2FTnFE7PT2LhyXTwtap4NPdAmUUKXA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5wa_83golOEGDMU5zYnhO3r3X1bqvsQ0BTNiuEf9SFsoqvzl1fCviOY%2FX1bu3Gs1vtLNO9qtb9I4M5%2FTnFE7PT2LhyXTwtap4NPdAmUUKXA%3D

